証券コード 9201
2021 月 6 月 11 日

株 主 各 位

東京都品川区東品川二丁目 4 番 11 号
日 本 航 空 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員 赤坂 祐二

第 72 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 2021 年 5 月 19 日付で当社ウェブサイトに掲載し、また、2021 年 5 月 26 日付で株主の皆さ

ま宛に送付いたしました当社「第 72 期定時株主総会招集ご通知」について、記載の一部に誤り

がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきま

す。

記

訂正箇所（訂正箇所は、下線  で表示しております）

１．「第 72 期定時株主総会招集ご通知」 30 ページ

事業報告 １JAL グループ（企業集団）の現況に関する事項 ５．ESG に関する取り組み
(2) 人・地域社会

【訂正前】
【D&I（ダイバーシティ＆インクルージョン）推進】

 経営トップの強い意志のもと、2030 年度までに女性管理職比率 30％の達成（当期末

現在 19.5%）を目指し、問題意識を全社で共有しながら活動を力強く推進するととも

に、グループ全体で優秀な人財の登用に積極的に取り組むなど、女性社員のさらなる活

躍を促進しました。

【訂正後】
【D&I（ダイバーシティ＆インクルージョン）推進】

経営トップの強い意志のもと、2025 年度までに女性管理職比率 30％の達成（当期末

現在 19.5%）を目指し、問題意識を全社で共有しながら活動を力強く推進するととも

に、グループ全体で優秀な人財の登用に積極的に取り組むなど、女性社員のさらなる活

躍を促進しました。

以 上